РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2024   №   21                                                                       с. Новичиха
О списании имущества

В соответствии с Положением «О порядке списания муниципального имущества муниципального образования Новичихинский  район Алтайского края», утвержденного постановлением Администрации Новичихинского района Алтайского края от 26.05.2014 № 221, на основании заявления директора МКУ ДО «СШ Новичихинского района», ПОСТАНОВЛЯЮ:
Списать с баланса муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Новичихинского района» Алтайского края автоматическую пожарную сигнализацию балансовой стоимостью 142 364 рубля, остаточной стоимостью 0 рублей.

Глава   района                                                                                      С.Л. Ермаков